
Torrija “Hotel Santiago”
Fried candy bread with ice cream

Arroz con leche y crujiente de canela
Rice pudding with crunchy cinnamon

Brownie con helado
Brownie with ice cream

Natillas con crujiente de chocolate
Custard with crunchy chocolat

Crema de Yogur con frutos rojos

Bolas de helados variados con crumble y chocolate crujiente

Crêpe relleno de compota de manzana sobre crema inglesa con helado

Yogurt creamed with red fruits

Ice cream with crunchy chocolat and crumel

Crêpe with apple compote custard and ice cream

5,00€

5,00€

5,00€

4,50€

4,00€

5,00€

5,00€

Postres Desserts
HOTEL

SANTIAGO

Postres

HOTEL SANTIAGO

 I.V.A. incluido/VAT included


